
 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は２０２３年６月１６日開催の第２２回定時株主総会及び取締役会におき

まして下記のとおり役員が選任され就任いたしました 

 つきましては 新たな体制のもと旧に倍しまして社業に励み 皆様のご期待に沿うよ

う努力してまいる所存でございますので今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます  

 

謹白 

 

２０２３年６月吉日 

                    サンコムテクノロジ株式会社                                      

代表取締役社長 森  智 嗣 

 

代表取締役社長   森    智 嗣 

 

取  締  役    松 下    豊 

 

取  締  役    鈴  木 信 男 

 

取  締  役    山  﨑 裕 司 

 

取  締  役（非常勤）  森 本  茂 

 

監  査  役（非常勤）  和 田  朗 

 

なお 取締役 永野隆浩は退任いたしました 

また 監査役 鈴木康之は退任いたしました 

存任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます 


